
    第１１号文京稲門会の皆さまへ   平成２２年５月吉日 

 寒かったり暑かったりの陽気も大分落ち着いて参りました。大学校友会も今

年は１２５周年記念に向けて、活発に活動しています。皆さまにも少なからぬ

ご助力を賜りたくお願い申し上げます 

 

１） 総会のご案内 

 日時：平成２２年６月１２日（土曜日）１２時半から 

 場所：水道橋グランドホテル 

    〒１１３－００３３ 文京区本郷１丁目３３番２号 

    ＴＥＬ：０３－３８１６－２１０１（大代表） 

    ＪＲ水道橋 東京メトロ 水道橋、後楽園 

 会費：６０００円 同伴者５０００円 

 振込先：ゆうちょ銀行 ００１９０－５－６５８２７９ 文京稲門会 

  今年は１２５周年で大学からの補助もあり、映画『ラスト・ゲーム』の上

映も企画しています。また、グランドホテルの佐藤善彦氏より、『君の名は』 

 の舞台となったり、宮澤賢治が晩年を投宿していたこのホテルについての由

来などお話いただこうと考えています。また、稲門祭の記念品も当日に現物

販売できるように手配いたします。さらに文京稲門会が昨年から「ふるさと

賞」として提供している笠原産業のラーメンも実費でお分けいたします。５

食セットで１２００円ほどですが、昔ながらの懐かしい本物の味に出会えま

す。ＦＡＸまたはｍａｉｌでご返信ください。役員も新しくなり、新生文京

稲門会、元気ではりきっております。 

 

２） 今月のお散歩と早慶戦 

 今月のお散歩は終了後に早慶戦に突入します。 

   平成２２年５月３０日（日曜日） 

  午前１０時 信濃町絵画館前 絵画館見学後、神宮の杜を歩き、球場まで 

   正午   野球場正面 

 注意：集合時間と場所は上記の２通りです。いずれからの参加も可ですが、

チケットは各自手配願います。早慶戦は当日券があります。 

：：：：：：：総会出欠のご返事：：：：：： 

お名前               出席      欠席 

                 （どちらかを○で囲んでください） 

返信先ＦＡＸ 

                     文京稲門会幹事一同 


